

Comunicato Stampa Maratona della Valle Intrasca del 17/05/2016

Maratona della Valle Intrasca: sfondato il muro delle 200 coppie iscritte

Si viaggia a ritmo di record

Sale la febbre per la 42 ^ edizione della Maratona della Valle Intrasca in programma il 5 giugno: ed è veramente palpabile l'attesa per l'evento organizzato dal CAI Verbano e che quest'anno sarà valido come Campionato Italiano a Coppie di Sky Race.

Le iscrizioni proseguono seguendo il trend che nel 2014 portò al record assoluto con oltre 300 coppie iscritte: al momento sono già oltre 200 le coppie che non hanno resistito al richiamo della classica piemontese, che dai 200 metri di Verbania conduce agli oltre 1.500 m del Piancavallone per tornare al capoluogo: 35,030 km per 1.634 m D+-.

Oltre alle coppie già precedentemente iscritte, tra cui **Emanuela Brizio/Stefano Trisconi**, Annalisa Cappelletti/Enrico Di Lullo, Monica Brunati/Carlo De Giuli, **Claudio Belinghieri/Claudio Garnier**, Michele Fantoli/Cristiano Tara, **Raffaella Miravalle/Debora Cardone**, Elena Colonna/Marilena Fall, sono da segnalare anche la coppia formata da Michela Uhr (vincitrice dell'Ultrabericus 2106) e Federica Schiavini, la coppia **Daniela Bona** (vincitrice di Ossola Bech Trail e Orna Trail 17 km) **Mauro Bernardini** (terzo al rientro al Trail del Motty..no), e in campo maschile il duo **Ennio Frassetti** (sempre sul podio nelle prime tre prove del circuito VCO TOP RACE) **Alberto Comazzi** (2 ^ all'Orna Trail e ottavo alla recente Trentapassi Sky Race); occhio anche a Maurizio Fernaroli/Riccardo Faverio.

L'attuale quota d'iscrizione è di € 75,00 e resterà bloccata fino al 31/5 per poi salire a € 85,00 fino alla chiusura delle iscrizioni, alle ore 7.20 del 5/6, giorno di gara.

Per quanto riguarda la Maratonina, sulla distanza di 16,9 km per 353 m D+-, la quota fino al 31/5 è di € 25,00; dal 1 ^ giugno e fino alle ore 7.30 del giorno di gara, sarà di € 30,00.

Proseguono anche i preparativi per la grande Festa della Montagna... al Lago che si terrà nel weekend della Maratona e che si svolgerà per la prima volta in Piazza San Vittore e non più in Piazza Ranzoni; quest'ultima rimarrà invece sede di arrivo e partenza della Maratona della Valle Intrasca e della Maratonina.

Ulteriori info su www.maratonavalleintrasca.it.

Ivo Casorati – Ufficio Stampa Maratona della Valle Intrasca

Cell: 339/6076523 Mail info@comunicativo.it

Massimo Bocci – zagor@maratonavalleintrasca.it

E-mail: segreteria@maratonavalleintrasca.it





